
PIELIETOJUMS
MapeLevel EasyWDG System ir flīžu klājumu 
izlīdzināšanas sistēma keramikas un akmens flīzēm 
uz grīdām un sienām, īpaši piemērota lielformāta flīžu 
klājumu izveidei.

MapeLevel EasyWDG System ir izstrādāta, lai 
atvieglotu flīžu klājumu izveides procesu, īpaši 
ieklājot liela formāta plātnes. Sistēma ļauj izveidot 
vienmērīgas šuves un perfekti līdzenas grīdas un 
segumus, izvairoties no izvirzījumiem starp blakus 
esošajām flīzēm.

TEHNISKAIS APRAKSTS
MapeLevel EasyWDG System ir izlīdzināšanas 
sistēma, kas sastāv no polipropilēna izlīdzināšanas 
ķīļiem MapeLevel EasyWDG, un noņemamām HDPE 
starplikām  MapeLevel EasyWDG Spacer M.  
Sistēma pielietojama keramikas un akmens flīzēm, 
kuru biezums ir no 3 līdz 12 mm. 

Starplikas MapeLevel EasyWDG Spacer M ir 
pieejamas 7 dažādos izmēros (0,5, 1, 1,5, 2, 3, 4 un 
5 mm), šuvēm platumā no 0,5 līdz 5 mm, katrs izmērs 
ir citā krāsā, lai palīdzētu flīzētājiem izvēlēties vēlamo 
starplikas biezumu.
MapeLevel EasyWDG Spacer M ir paredzēts 
nolauzt zem keramikas flīzes pamatnes, lai to ātri un 
droši noņemtu

Pateicoties ķīļa virsmas plānajām rievām, MapeLevel 
EasyWDG nodrošina lielāku precizitāti flīžu malu 
izlīdzināšanas laikā, kā arī ļauj vieglāk ievietot un 
iespiest ķīli starplikas klipšu iekšpusē.

Ātri un viegli ievietojami, šie divi vienkāršie elementi 
ļauj izvairīties no flīžu nobīdes, palīdzot izveidot ideāli 
līdzenu flīžu klājumu.

PRIEKŠROCĪBAS
Atšķirībā no vairuma pašlaik tirgū pieejamo 
līmeņošanas sistēmu, MapeLevel EasyWDG 
System ir paredzēta manuālai iestrādei.
Ķīļa ergonomiskā forma ļauj to vienmērīgi un ātri 
ievietot starplikas klipšos.
Ja priekšroka tiek dota uzstādīšanai ar mehāniskiem 
instrumentiem, sistēmu var iestrādāt arī ar  
MapeLevel EasyWDG  Pushing-Pliers. 

MapeLevel EasyWDG System sistēmas noņemšana 
ir ļoti vienkārša un ātra. Ķīlis ir viegli atdalāms no 
vienreiz lietojamajiem klipšiem un to var izmantot 
atkārtoti.

MapeLevel EasyWDG System ir izgatavota no 
pārstrādāta plastmasas materiāla.

[C

Flīžu klājumu 
izlīdzināšanas sistēma 
keramikas flīzēm un 
akmens plāksnēm uz 
grīdām un sienām

  M
apeLevel

  M
apeLevel

EasyW
DG Syst

em

EasyW
DG Syst

em

  M
apeLevel

EasyW
DG Syst

em



  M
apeLevel

  M
apeLevel

EasyW
DG Syste

m

EasyW
DG Syste

m

  M
apeLevel

EasyW
DG Syste

m DARBA APRAKSTS
Pirms MapeLevel EasyWDG sistēmas lietošanas, pārbaudīt tās atbilstību izvēlētajiem flīžu 
un akmens apdares materiāliem.
Pirms MapeLevel EasyWDG uzklāšanas, pārliecināties, ka flīžu virsma ir ideāli tīra, bez flīžu 
līmes vai abrazīvu materiālu paliekām.

Starpliku ievietošana

Uzklāt līmi un ievietot starplikas MapeLevel 
EasyWDG Spacer M zem flīzēm gar četrām 
malām. Atbilstoši flīžu izmēram, ievietot vienu 
vai vairākas starplikas katrā flīzes pusē. Pēc tam 
nolikt blakus esošo flīzi.  

Ķīļa ievietošana

Ievietot MapeLevel EasyWDG ķīli starplikas klipsī 
jau ieliktās flīzes virzienā un piespiest ar pirkstiem, 
līdz iegūts vēlamais flīzes līmenis.
Noņemt visu svaigo flīžu līmi no zonas ap 
klipšiem, lai novērstu, ka izžuvusi/sacietējusi līme 
var saskrāpēt flīžu virsmu, vēlāk noņemot klipšus.

 

Noņemšana

Kad līme ir sacietējusi, noņemt MapeLevel 
EasyWDG System, piesitot starplikas klipšiem 
ar gumijas āmuru vai ar kāju šuves gareniskajā 
virzienā.
Ātrai un vienkāršai noņemšanai MapeLevel 
EasyWDG Spacer M klipši tiek ražoti tā, lai tie 
atdalītos zem flīzes virsmas.
Ķīlis ir viegli atdalāms no vienreiz lietojamajiem 
klipšiem un to var izmantot atkārtoti.



PATĒRIŅA TABULA
Orientējošais patēriņš (nepieciešamie ķīļi / starplikas) uz 10 m² 

Patēriņš ir aptuvens un var atšķirties atkarībā no flīžu klājuma raksta un flīžu līdzenuma

A

10 1980

15 1317 876

20 495 328 490

25 396 263 391 312

30 660 438 488 389 431

40 495 328 365 291 322 240

45 440 292 324 258 285 213 189

50 396 263 291 232 256 191 169 152

60 330 219 242 193 212 158 141 126 105

75 396 263 258 206 212 158 140 126 104 99

80 371 246 241 192 198 148 131 117 97 93 87

90 330 219 214 171 176 131 116 104 86 82 77 68

100 297 197 192 153 157 117 104 93 77 73 68 61 54

120 330 219 200 160 157 117 104 93 77 71 66 59 52 49

150 330 219 192 153 146 109 96 86 71 64 60 53 47 44 38

180 330 219 186 149 139 103 91 82 68 60 56 49 44 40 34 31

200 347 230 192 153 140 104 92 83 68 59 55 49 44 39 33 30 28

cm 10 15 20 25 30 40 45 50 60 75 80 90 100 120 150 180 200 B

B

A

B

A

B

A

IEPAKOJUMS

Produkts: Izmērs  
(mm) Krāsa Iepakojums Paletes

104x16 mm

MapeLevel EasyWDG Kastes
12 pakas x 100 gab 12 kastes

Pamatne 30x42 mm, 
augstums 41 mm

MapeLevel EasyWDG 
Spacer M

0.5 oranža Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

1 zaļa Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

1.5 pelēka Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

2 melna Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

3 balta Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

4 dzeltena Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

5 sarkana Kastes
14 pakas x 250 gab. 12 kastes

MapeLevel EasyWDG 
Pushing-Pliers Kastē 15 iepak.

Kit MapeLevel 
EasyWDG System 2 mm

Spainī 150 ķīļi +
150 starplikas 64 spaiņi



  M
apeLevel

  M
apeLevel

EasyW
DG Syste

m

EasyW
DG Syste

m

  M
apeLevel

EasyW
DG Syste

m

92
66

-9
26

7-
2-

20
22

 (L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

) A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

DROŠĪBAS PASĀKUMI SAGATAVOJOT 
UN LIETOJOT PRODUKTU
MapeLevel EasyWDG System ir 
izstrādājums, un, saskaņā ar pašreizējiem 
Eiropas standartiem (Reg.1906/2007/CE 
- REACH), produktam nav nepieciešama 
Drošības datu lapa. Strādājot ar šo 
produktu ieteicams lietot aizsargcimdus un 
aizsargbrilles, kā arī ievērot droša darba 
pamatprincipus, ko nosaka darba vieta.

PRODUKTS PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


